

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urtarrilaren 28a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01171636	AJ IMPORT SPORT SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01107283	ALPIDE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01364264	AMEDO-GIBAJA CB	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A58036500	AMWAY DE ESPAÑA SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01528736	ANMAVAS 61 SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01517705	ANTIKA INVERSIONES Y PROYECTOS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01546738	ARABAKO K-79 SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01528322	ARAL LIMPIEZAS Y SERVICIOS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B54599733	ARAX EUROPEA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01554492	ARROIABE ELECTRICOS BIZKAIA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01557453	ASER HUMAN SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B65749079	ASSET ASESORIA CONTABLE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01269653	AUTOCARES ORIVE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01502236	AUTOMOCION ARZA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B26519777	BALIPATRO SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01557354	BAR BOBBY SC	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01391671	BAYREUTH 2006 SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01489228	BEROKREIN SOLUCIONES TERMICAS SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01298827	BODEGA JON ZAMALLOA SC	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01510387	BUENOS PROPOSITOS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01331693	CABANILLAS DECORACION SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01395094	CASEMA PROMOC. INFRAEST. CONSTRUCCIONES SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01234244	CELLAR S.COOP.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B26402479	CMARIN IMPORT SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01029743	COMERCIAL INDUSTRIAL ALAVESA SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01395144	COMERCIAL UBIERNA GASTEIZ SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01325174	CONSTRUCCIONES LEIVA S.C.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01504422	CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS SIRAN SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01493691	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS EVAGONAL SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01480367	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS INTEGRALES LEIVA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01495217	CONSULTORIA SERVICIOS EMPRESARIALES OPAKUA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01516160	CORDEROS ZUÑIGA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01535004	CRISTOBAL AZCARATE CB	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01541515	D CAÑAS GASTEIZ SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01192889	DECORACIONES SES CB	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01382241	DISTRIBUCIONES YRATER AND RUIAN SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01450063	DOJACOR SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01561976	ECOPEN 2017 SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01498096	EL VALLE MMXI SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01312339	ERANOR 2000 SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01464668	EXCELENCIA EMPRESARIAL Y ASOCIADOS SC	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01556893	EXCOTEL GLOBAL SYSTEM SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01526565	FONTANERIA EJE DEL EBRO SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01444157	FOTOCOPIAS EKER SDAD COOP	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01554799	FRANCISCO JAVIER BUGALLO Y AINHOA GUTIERREZ SC	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01314988	FRUTAS IÑAKI SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01548338	FUSION BOLERO SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01438001	GABIOLA ENGELMANN SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01558766	GAGAT MINERAL SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B99435562	GENERAL SERVICES MANAGEMENT ACTIVITIES 2015 SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01206788	GESTION GASTRONOMICA GASTEIZ SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01295658	GP ANAIK REFORMAS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01557032	GRAN CORAZON SERVICIOS DE ANIMACION SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01511195	GREENBAT REGENERACION SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01520352	GRIMBER GLOBAL SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01485903	GRUPO MONTOISON SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01428465	HIRUMAY GASTEIZ SLL.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01523992	IBILGATRANS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01373174	INARRA S. COOP.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01346642	INDUSTRIAS ANUNTZIBAI SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01339308	INMOGESTION ARAIA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01339308	INMOGESTION ARAIA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B48306336	INVERSIONES IRUR SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01497387	ISABEL SANTIAGO SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01545219	JAI ALAI BASQUE WINES SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01523646	KEBEIT SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01459619	KONPONDU MANTENIMIENTO 24H SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01518406	LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01442003	LEINOA EDIFICACION SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B87785630	LYXAS IMPORTACION & EXPORTACION SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01057694	MINERIA GEOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01483171	MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01405349	NIEVES CANO U.T.E.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01362581	OBRAS Y CONSTR. CIVILES SA ESPINA&DELFIN SL U.T.E.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01029156	OBRAS Y CONSTRUCCIONES CIVILES SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B95414884	OBRAS Y SERVICIOS IBARRONDO SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01019827	OBRA HERMARVA DE LA CONSTRUCCION S.C.L.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01558451	OLERIU SC	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01545540	OTARTEK SL EN CONSTITUCION	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01341783	PAVIMENTOS IKEY SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01415348	PREMARCOS GASTEIZ SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01406032	PRO CYCLING SOLUTIONS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
F01367861	PROMOCIONES SALBURUA SDAD COOP	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01501733	PROYECTOS MINEROS HGM SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01528587	RAGOSER 2014 SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01529528	REFORMAS ELORRI SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01518356	REPRESENTACIONES J.A. VIGURI SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01542976	ROTAS D CAÑAS GASTEIZ SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01452812	SAN VICENTE Y BORINAGA ABOGADOS SLP	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B37519378	SERVICIOS DE AYUDA DOMICILIARIA MADIS SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01311810	SERVICIOS INTEG ARQUITECTURA TECNICA LUCARINI SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01334309	SERVICIOS LANJAR SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01320506	SURFEN INVERSIONES SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01030311	TECNICAS Y TECNICOS SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01533405	TEKNICAPS TECHNOLOGIES SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01403120	TORENIA SOLAR SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01044296	TRANSEGUJA SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01034602	TRANSPORTES GASTEIZ SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
E01555812	UBIERNA URBIETA CB	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01429380	UMGAR SUMIN ALQUILERES COMPLEMENTOS IND SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01368836	URRUTIA CARD S.C.	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01304773	VADI-LAC SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01371046	VENDING EL FARO DE GETARIA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01047976	VIAJES GORBEA SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01373869	VIAMLUX SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01264688	VISLET SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01554153	WEB MOTOR CARS SLU	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01543826	XACOBEO 2021 CAMINO DEL NORTE SL	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
A01164540	ZIKAI SA	Errekerimendua 2018ko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia